



Pismo: PZP-225/06/2019

Korfantów dnia: 31.05.2019 r.

ODPOWIEDZI na pytania w sprawie SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **"Dostawę energii elektrycznej"**.

Zamawiający przekłada wyjaśnienia do SIWZ będące odpowiedzią na zapytania Wykonawców dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji.

Zapytanie nr 1:

Dotyczy procedury zmiany sprzedawcy

Czy Zamawiający przekazuje Wykonawcy do dnia podpisania umowy, niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dane i dokumenty z jednostek objętych postępowaniem przetargowym w wersji elektronicznej (Word, Excel). Wykonawca będzie potrzebował następujących:

a) danych:

- adres siedziby i adres korespondencyjny danej jednostki
- numer NIP
- numer REGON
- adres punktu poboru – (miejscowość, ulica, kod pocztowy)
- przeznaczenie punktu poboru
- grupa taryfowa
- kod PPE
- roczny wolumen energii elektrycznej
- numer licznika
- numer aktualnie obowiązującej umowy
- numer ewidencyjny w systemie bilingowym dotychczasowego Sprzedawcy

b) dokumentów:

- pełnomocnictwo
- dokument nadania numeru NIP
- dokument nadania numeru REGON
- KRS lub inny dokument na podstawie, którego działa dana jednostka
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa
- numer rachunku bankowego

Odpowiedź: Tak

Zamawiający po wyborze oferty przekazuje niezbędne dane i dokumenty do podpisania umowy od uczestniczących w postępowaniu podmiotów. Każdy podmiot będzie przekazywał dane indywidualnie.

Zapytanie nr 2:

Dotyczy obecnie obowiązujących umów

Czy dla wszystkich punktów poboru objętych przedmiotowym postępowaniem proces zmiany sprzedawcy odbywa się po raz kolejny?

Odpowiedź: Tak. Proces zmiany sprzedawcy odbywa się po raz kolejny dla wszystkich punktów poboru objętych przedmiotowym postępowaniem.

Czy umowy o świadczenie usług dystrybucyjnych dla punktów poboru energii elektrycznej objętych przedmiotowym zamówieniem, dla których proces zmiany sprzedawcy odbywa się po raz kolejny zawarte są na czas nieokreślony?

Odpowiedź: Tak. Umowy o świadczenie usług dystrybucyjnych dla punktów poboru energii elektrycznej objętych przedmiotowym zamówieniem zawarte są na czas nieokreślony.

Kto jest obecnym sprzedawcą energii elektrycznej dla punktów poboru objętych zamówieniem?

Odpowiedź:

- Opolskiego Centrum Rehabilitacji w Korfantowie Sp. z o.o. -TAURON Sprzedaż sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Łagiewnicka 60 w 30-417 Kraków
- Kliniczne Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu- Energetyka Ciepła Opolszczyzny S.A., ul. Harcerska 15, 45-118 Opole.
- SCM Sp. z o. o.- ENIGA Edward Zdrojek, adres: ul. Nowowiejska 6, 76-200 Słupsk
- Centrum Terapii Nerwic w Mosznej sp. z o. o- Energia Polska Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Kasztanowej 5 w 53-125 Wrocław

Zapytanie nr 3:

Dotyczy operatora systemu dystrybucyjnego

Czy wszystkie punkty poboru objęte przedmiotowym postępowaniem znajdują się terenie OSD – TAURON Dystrybucja S.A.?

Odpowiedź: Tak. Wszystkie punkty poboru objęte przedmiotowym postępowaniem znajdują się terenie OSD – TAURON Dystrybucja S.A.

Zapytanie nr 4:

Dotyczy procedury zmiany sprzedawcy

Czy układy pomiarowo-rozliczeniowe objęte postępowaniem w grupach taryfowych Bxx są dostosowane do zasady TPA (zdalnej transmisji danych)?

Odpowiedź:

- Opolskiego Centrum Rehabilitacji w Korfantowie Sp. z o.o. – Tak. Dla taryf B23 i C22A
- Kliniczne Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu- Tak. Dla taryfy C22A
- SCM Sp. z o. o.- nie ma taryf BXX
- Centrum Terapii Nerwic w Mosznej sp. z o. o- Tak. Dla taryfy B23

Zapytanie nr 5:

Dotyczy sposobu podpisania umowy

Czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź: Tak – Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

Zapytanie nr 6:

Dotyczy § 11 ust. 1 pkt a) załącznika nr 3 do SIWZ „Wzór umowy”

Zwracamy się z wnioskiem o usunięcie wskazanej kary umownej lub o dodanie równoważnej kary umownej przysługującej Wykonawcy w sytuacji odstąpienia umowy lub jej rozwiązania przez którąkolwiek ze stron z przyczyn, za które odpowiedzialność ponosi Zamawiający.

W ocenie Wykonawcy jednostronny obowiązek pokrywania ewentualnych kar umownych narusza zasadę równości stron w stosunku cywilnoprawnym.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia § 11 ust. 1 pkt a) załącznika nr 3 do SIWZ „Wzór umowy” bez zmian.

PREZES ZARZĄDU

Wmach
mgr inż. Wojciech Machelski